UNIVERSIDADE ESTADUAL DE MONTES CLAROS
GABINETE DO REITOR

Publicada na Imprensa Oficial do Governo do Estado de Minas Gerais, caderno 1; pág. 64; coluna 1 de 12/11/2011.

PORTARIA Nº 228 - REITOR/2011

Substitui membro da Comissão
Processante do P.A.D. 04/2011 e dá
outras providências

O Reitor da Universidade Estadual de Montes Claros – UNIMONTES,
Professor JOÃO DOS REIS CANELA , no uso das atribuições que lhe são conferidas pelo
Estatuto e Regimento Geral da Autarquia, e considerando:

• A justificativa representada pelo Coordenador de Procedimentos Disciplinares, Professor

José Wilson Fonseca Cambuy, conforme ofício n. 050/2011 – C.P.D., datado do dia
10/11/2011,

RESOLVE:

Art. 1º DETERMINAR  a substituição da servidora, GERALDA ELIANA VELOSO LOPES
DE SÁ, Masp. 1046750-4, Professora de Educação Superior, pela servidora FRANCELY
APARECIDA DOS SANTOS , Masp 0336057-5, Professora de Educação Superior, para
ocupar a função de Vogal na Comissão Processante - PAD 004/2011 - ACADÊMICO
G.G.M.F.;

Art. 2º  ESTABELECER que esta Portaria entrará em vigor, na data de sua publicação,

no Diário Oficial do Estado de Minas Gerais.

Registre-se. Divulgue-se. Cumpra-se.

Reitoria da Universidade Estadual de Montes Claros, aos 10 de novembro de 2011.

Professor Professor Professor Professor João dos Reis CanelaJoão dos Reis CanelaJoão dos Reis CanelaJoão dos Reis Canela

REITOR